
N14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® NapkinN14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser SystemDispenser SystemDispenser SystemDispenser System

Tork Xpressnap Fit® natural ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Fit® natural ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Fit® natural ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Fit® natural ubrousky do zásobníku

Produkt 12830

Systém N14- Xpressnap
Fit® Napkin Dis
penser System

Barva Přírodní

Úroveň kvality Advanced

Podnikejte efektivn ji. Tork Xpressnap Fit® ubrousky v kvalit
Advanced jsou ideální pro restaurace s rychlým ob erstvením, bary,
hospody a kiosky s jídlem. Tork Xpressnap Fit® v porovnání
s tradi ními zásobníky na ubrousky nejen obslouží mezi doplňováním
více hostů, ale šetří také prostor na jejich skladování a o více než 50
% omezuje vyhazování nepoužitých ubrousků. Přírodní 2vrstvé
ubrousky do zásobníku Tork Xpressnap Fit® jsou vyrobeny ze 100%
recyklovaných vláken. Jsou proto skv lou volbou, pokud chcete
prezentovat svůj závazek v oblasti ochrany životního prostředí.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Ubrousek navržený speciáln  pro systém
zásobníků Tork Xpressnap® Fit.
- Ubrousek plné velikosti složený tak, aby šetřil
místo.
- Kompaktní přepravka usnadňuje přepravu
a skladování
- Jedine né řešení v oblasti balení, balí ky jsou
za ú elem zajišt ní vyšší hygieny a lepší
manipulace chrán ny plastovým obalem.
- Ubrousky jsou neb lené a bez přidaných barviv
a mají proto zcela přirozenou barvu



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541071879 7322541071886 7322541172934

KusůKusůKusůKusů 720 4320 207360

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 6 288

VýškaVýškaVýškaVýška 100 mm 267 mm 2286 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 220 mm 308 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 255 mm 446 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 5,6 dm3 36,7 dm3 1,8 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 860,4 g 5,2 kg 247,8 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 882 g 5,7 kg 271,2 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Banderole / Shrink Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 6

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 8

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

272901272901272901272901 272900272900272900272900

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

12842128421284212842 15850158501585015850 12845128451284512845

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

Industrial Compostable Product

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


